— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕374 号

三亚市教育研究培训院
关于举办 2024 年小学英语课堂教学观摩研讨
活动暨精品课的设计与实施专题研讨活动的

通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

为贯彻落实新课程标准，进一步推进我市小学英语课程改

革，提高教师的专业水平和课堂教学质量，探索新形势下小学英

语高质量课堂教学的有效途径和方法，及精品课的设计与实施的

路径，我院决定举办 2024 年小学英语课堂教学观摩研讨活动暨

精品课的设计与实施专题研讨活动。具体通知如下：

一、活动主题

新形势下小学英语学科高质量课堂教学的有效途径和方法。

二、活动时间及地点

时间：2024 年 1 月 4 日上午 8：00-12：00；

地点：三亚市第九小学友谊路校区

三、参会对象

三亚市小学英语学科兼职教研员、中心组成员，各区教育局

— 2 —

研训中心小学英语学科教研员，各校小学英语学科教研组长和学

科教师代表。

四、活动安排

时间 内容 主讲/主持 地点

8：00-8：20 签到

第九小学

报告厅

8：20-9：00
展示课：丽声北极星 自然拼读绘本第三级

The Closed Door
黎丹丹

9：10-10：10 专题讲座：精品课的设计与实施 周少惠

10：10-11：00 新形势下小学英语学科教研活动的开展 苏天安

11：00-12：00
新形势下小学英语学科高质量课堂教学的

有效途径和方法
陈敏

五、其他事项

（一）请各单位通知相关人员及时参会，参会

人员请于 2024 年 1 月 2 日前扫描右边二维码线上

报名。

（二）与会人员要按照我院有关教师继续教育

培训有关管理规定给予学分登记。

（三）会议不收取任何费用，专家讲课费用、会议资料费、

工作人员劳务费、误餐费等由我院负责，各单位与会人员交通费

和食宿费回单位报销。

（四）未尽事宜另行通知和安排，请关注三亚市小学英语学

科群，注意查看工作群消息。

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 12 月 21 日印发

三亚市教育研究培训院

2023 年 12 月 21 日

（联系人及联系电话：陈敏，13379937668）

（此件主动公开）